
GSPublisherVersion 0.0.100.100

lapméret: A2

Mészáros Gergely
É 13-1660
okl. építész, építészmérnök

KÉTLAKÁSOS LAKÓÉPÜLET
BEJELENTÉSI TERVE

Helles Group Kft.
Képviselő: Amberger László
Cím: 2344 Dömsöd, Kossuth Lajos u. 100.

CENTRAL STUDIO

FELELŐS TERVEZŐ

ÉPÍTTETŐ

2022. 05. 03.

CENTRAL STUDIO KFT.

TERVEZŐ

ÉPÍTÉS HELYE

MEGJEGYZÉS

ügyvezető: Tóth Imre
Tel.: +3630/3009282
E-mail: centralstudio@centralstudio.hu

Jelen tervdokumentáció együtt kezelendő
és értelmezendő minden kapcsolódó építész
és szakági tervvel, műszaki leírással. Eltérés
esetén a tervezőt értesíteni kell!
A méretek helyszínen ellenőrizendők!
Elemek gyártása kizárólag helyszíni
felmérés (kontroll) után kezdhető!

2347 Bugyi, Almáskert utca
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-1,25

-0,28

+2,42

+4,52
+4,85

-1,25

-0,28

+2,42

+4,78
+4,81

28,50

+4,38

+4,01+4,01

+4,85

alapozás kontúrvonala

1. - Homlokzati vakolat (fehér színben)
2. - Lábazati vakolat (antracit színben)
3. - Hőszigetelt üvegezésű nyílászáró (antracit műanyag)
4. - Hőszigetelt műanyag bejárati ajtó (antracit színben)
5. - Beton cserépfedés (antracit színben)
6. - Fa szerkezet (időjárás álló lazúrozás)
7. - Ereszcsatorna (fémes színben)
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2. lakás 1. lakás
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alapozás kontúrvonala

1. - Homlokzati vakolat (fehér színben)
2. - Lábazati vakolat (antracit színben)
3. - Hőszigetelt üvegezésű nyílászáró (antracit műanyag)
4. - Hőszigetelt műanyag bejárati ajtó (antracit színben)
5. - Beton cserépfedés (antracit színben)
6. - Fa szerkezet (időjárás álló lazúrozás)
7. - Ereszcsatorna (fémes színben)
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1. lakás

1 257 36

HOMLOKZATOK

E-4

Dél-Keleti homlokzat

Dél-Nyugati homlokzat

M = 1:100
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